
Nr UG0050.76.2019

ZARZĄDZENIE Nr 76/2019 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 11 czerwca 2019 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 104 i 1041 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1040) zarządzam, co następuje:

W Załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 17/2018 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 18 grudnia 
2018 r. - Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Dąbrówka w § 16 zmieniam ust. 2 nadając im 
następujące brzmienie:

„2. Dla pracowników Urzędu, zatrudnionych w równoważnym systemie czasu pracy, z 
zastrzeżeniem ust. 4, ustala się ruchomy rozkład czasu pracy polegający na możliwości 
planowania pracy dwukrotnie w tej samej dobie z zachowaniem prawa pracownika do 
nieprzerwanego odpoczynku dobowego i tygodniowego: przeciętnie 40 godzin tygodniowo w 
przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracownikom Urzędu Gminy Dąbrówka.

§1

§ 2

Z up WÓJTA
z a  ' :a

R A D C A  P R A W N Y

Anna Kłosowska

W A -  8661


